SCRIPTA

Numéro Scripta : 9573

Auteur(s) : Guillaume du Bosc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1175-1210]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Bosc concède toutes les donations faites par son grand-père Guillaume de Fresnoy et son père Raoul, fils de Guillaume de Fresnoy.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H254.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

La donation de Guillaume de Fresnoy, grand-père de Guillaume du Bosc, est confirmée dans la bulle d'Alexandre III du 5 mai 1175, tandis que la bulle n'évoque pas de Guillaume du Bosc ni son père Raoul. Cet acte peut être postérieur à la bulle d'Alexandre III. Le présent acte peut être postérieur à ces confirmations.

Texte d'après A

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Willelmus de Busco concessi omnes donationes quas fecerunt antecessores mei, scilicet avus meus Willelmus de Fraisneio et pater meus Radulfus filius ejusdem, ecclesie Sancte Marie Sanctique Johannis de Fulcarmont et monachis ibidem Deo servientibus, scilicet unam carrucatum terre de dominico suo, liberam omnino et quietam, preter annuam firmam octo minarum frumenti, octo quoque ordeï totidemque avene ad mensuram fratrum de Guarini Prato que olim fuit de Luceio. Insuper et et (sic) totam terram quam idem monachi possident ex dono vavassorum meorum similiter sicut priorem liberam et quietam salvo reddito vavassorum. Qui si defecerunt a servitio suo, nichil aliud a monachis exigi poterit quam annuus redditus inter monachos et vavassores constitutus. Porro ego dedi supradictis monachis unam acram terre liberam omnino et quietam, et Gillebertus avunculus meus alteram me concedente liberam omnino et quietam. Et ut hec omnia rata et inconcussa permaneant, sigilli mei munimine confirmavi. Testibus his, Ricardo de Cleis et Gaufrido filio ejus, Girardo Postel, et Thoma de Levesville, Ingerranno Giel et Warenghot.